

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Handelonderneming Muis V.O.F.  
 Ronald Muis  
 Nieuwe Voortuizerweg 20  
 3862 RW Nijkerk  
 Nederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700823  
 Kundennr.: 18484  
 Datum: 7. juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700762 vom 06.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210700762: Externe Belegnr. BACKORDER:				
1	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel 200 x</b> BÜNTE Los wiel afm. 200 x 50 mm, type Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	17,50	87,50
2	401510		<b>BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b> WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 200 x 60 mm, massief rubberen wiel, diameter buis: 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,50	55,00
3	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock EM350, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,70 kg	4	Stück	68,00	272,00
4	42613		<b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	68,00	136,00
5	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock C, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	2	Stück	68,00	136,00
6	201291		<b>Kotflügel HMHR 2075, HM 2012/1</b> DE HAAN Enkelas spatbord, HM 2012/12, mm, spanwijdte 750 mm, verzinkt staal, rechte met doordrukking, hoekig model Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,20 kg	4	Stück	15,00	60,00
7	10250		<b>Kogellamp, 12 V, 4 Watt, fitting BA 9 S</b> Kogellamp 12 Volt/4 Watt, fitting BA 9 S (VPE:	20	Stück	0,24	4,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700823

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			stuks) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg				
8	63573		<b>Stecker 3-polig, Kunststoff</b> Stekker 3-polig, kunststof, met vlakstekker aansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg Backorder of Order:	2	Stück	5,26	10,52
9	10916		<b>ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj</b> ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm	1	Stück	10,86	10,86
10	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>772,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL803631054B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700823 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 63,350